
 Протокол
№ 

гр. София,    19.05.2025 г.

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД -  СОФИЯ-ГРАД,  Трето отделение 7 състав,  в 
публично заседание на 19.05.2025 г. в следния състав:

СЪДИЯ: Маруся Йорданова

 
 
при участието на секретаря Виктория Вълчанова, като разгледа дело номер 
600  по описа за  2025  година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното:

 След спазване разпоредбата на чл. 142, ал.1 от ГПК вр. с чл. 144 АПК, на именното 
повикване в 15.00 часа се явиха:

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ - редовно уведомен се явява лично и с адв. Н. с пълномощно на лист 26 от 
делото. 
ОТВЕТНИКЪТ - редовно уведомен. Представлява се от юрк. П.    с пълномощно от днес.
СГП - редовно уведомена, не изпраща представител.
Адв. Н.: Да се даде ход на делото.
Юрк. П.: Да се даде ход на делото.
СЪДЪТ намира, че не е налице процесуална пречка за даване ход на делото и 
ОПРЕДЕЛИ:

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

Юрк. П.: Не съм входирал писмено становище, тъй като считах, че не е необходимо. Представям 
на  Ваша  преценка.  Изразявам становище,  че  така  представените  доказателства  представляват 
информация.
СЪДЪТ по доказателствата и доказателствените искания

ОПРЕДЕЛИ:

ПРИЕМА  и  ПРИЛАГА  към  делото  представените  от  пълномощника  на  жалбоподателя  в 
предходното съдебно заседание писмени доказателства.

Адв. Н.: Няма да соча други доказателства и нямам доказателствени искания.



Юрк. П.: Нямам доказателствени искания.

СЪДЪТ  намира,  че  не  са  направени  нови  доказателствени  искания,  делото  е  изяснено  от 
фактическа страна и

ОПРЕДЕЛИ:

ДАВА ХОД ПО СЪЩЕСТВО

ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ:  Поддържам  становището,  изложено  от  пълномощника  ми. 
Административният  акт  не  е  мотивиран.  Посочените  цифри  в  административния  акт  как 
кореспондират  с  другите  цифри,  посочени  в  преписката  и  как  административните  органи  са 
стигнали до тези цифри.    В рамките на административното производство    са събрани всички 
относими  доказателства,  които  сочат  какво  следва  да  е  средно  дневното  възнаграждение, 
респективно средно дневния осигурителен доход.     Считам, че съда няма пречка да постанови 
решение, с което да задължи с конкретни цифри административния орган. Материята е малко 
специфична.  Считам,  че  административния  орган  се  придържа  към  осигурителните  прагове. 
Никъде в законодателството това не се сочи. Моля да уважите жалбата и да върнете преписката.
Адв. Н.: Моля да уважите жалбата. Моля да присъдите направените по делото разноски. 
Юрк. П.: Моля да отхвърлите жалбата, като неоснователна и недоказана. Подробни съображения 
са изложени в мотивите на оспорения административен акт. Моля да присъдите юрисконсултско 
възнаграждение. Моля да ми предоставите срок за представяне на писмени бележки.

СЪДЪТ дава 14 - дневен срок от днес на страните за представяне на писмени бележки.

СЪДЪТ ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В СРОК!

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 15.03 часа.

          СЪДИЯ:

          СЕКРЕТАР:

 


